

[Qdr gecsi - Oyaq qalmaq gecsi yox, ayılmaq gecsidir](#)

Qdr gecsinə ona qdr adlandırılır ki, Allah həmin gecədə birillik hadisələri təqdir edir. Belə ki, həyat, İm, .ruzini, sədqi, bədbəxtliyi o gecədə gələn Qdr gecsinə qdr müəyyən edir.

**AranNews- Qdr gecsi Quranda və hədislərdə xüsusi yerə malikdir. Qdr gecsi min aya bərabərdir. Nəki Qdr gecsinə Quran nazil olmuşdur. İnsanların taleyi məhz bu gecələrdə təyin edilir. Bu gecədə insanların gəhələri bənzərlənir və hər kəs bu gecəyə bənzərməzsə, Allahın nifətinə tu gəlir.**

Qdr gecsinin zəmininə diqqət edərək, ondan daha oxunmuş feyz almaq üçün Müsəlmanların () bu gecədəki .rəftarlarına bir seyr edə

Həzrət Peyğəmbər (s) buyurur: "O kəs ki, Qdr gecsinə oyaq qalar, zəb, gələn il qdr ondan zəndər". Peyğəmbəri-kərim (s) nəinki Qdr gecələrində oyaq qalır, hətta Ramazan aynasının son on günündə oyaq qalır. O, ibadət edir. Həzrət İli () bu haqda belə buyurur: "Rəsulullah (s) bu cərəni idi ki, zə yatan toplayardı və Ramazan aynasının son on günündə məhkəm ibadət edir. Həlini və yalnız 23-cü gecəyə oyaq ."(saxlayardı. Yəni gəcənin zəmininə su səpərdi (Qdr gecsinə drk etməkdən məhrum qalması deyir). Hətta o zamanlar ki, Mədinə məscidində tavan yox idi, ya yəni zaman belə ibadət edir və gecəyə oyaq qalmaq üçün etməzdi. O, zə rəftar ilə bəqələrdə də yəni altında ibadət etməyi və oyaq qalmaq üçün təvəqü .edir

Həzrət Fətiməyi-Zəhrə (s.) də o qdr ibadət edir ki, məm Həsən () buyurur: "Dünyədə Fətimə (s.) daha ox ibadət edəni yox idi. O qdr ibadət dayanardı ki, məbərək ayaqları irdi". Onun "Zəhrə" adının mənası da el budur ki, gecələri oyaq qalması və ibadət etməsi nəticəsində nuru gələn qalxardı. Ancaq Qdr gecsinə xüsusi hələ malik olardı. Nəinki zə oyaq qalardı, vələdlərinə də buna məcbur edir. Hədislərin birində oxuyuruq: "Həzrət Fətimə (s.) ələsində he kəs 23-cü gün gecsinə yatmasna icaz verməzdi. Onların yuxu tənzimliyini bir qdr yeməkli həll edir və buyurardı: "O kəs məhrumdur ki, bu ."(gecənin xeyri və bərkətindən məhrumdur

məmə Baqir () buyurur: "Hər kəs Qdr gecsinə həyə saxlayar, Məhriban Allah gəhəllərini bəlayar". əyxi Abbas Qəmi nəql edir ki, məmə Baqir () 21 və 23-cü gecəyə gecəyə yarsna qdr dua ."(edir və sonra da namaz qıldır

O, nəinki zə oyaq qalar, bəqələrdə də buna məcbur edir. Buyurardı: "O kəs ki, Qdr gecsi qıl edir ."(və şər aarına qadr gecni oyaq qalarsa, gəhəllərini bənzərmə olar

məmə Həsən səri () buyurardı: "23-cü gecəni oyaq qalmaq lənd vermə". Yəni İbni Rəzin nəql edir ki, məmə Sadiq () ox xst idi. mərə edir ki, onu Peyğəmbəri (s) məscidində aparsınlar. Həzrət 23-cü gecni ."(şər qdr orada qalır

.Ramazan ayında təvsiyə edilən mələrdən biri də camaat namazdır

nə İbni Məlik Peyğəmbəri (s) nəql edir ki, buyurur: "O kəs ki, Ramazan aynasının vələndən axırna qdr camaat namazında hazır olarsa, Qdr gecsinə bəhərlənmişdir deməkdir". məmə Sadiq () də sənə namazında camaat namaz qıldır. Peyğəmbər (s) və şabli dən tənzim zamanlarda belə Qdr gecsinə .camaat namazın üçün etməzdir

Həzrət İli () buyurur: "23-cü gecə oxlu yəni yamas nəticəsində Mədinə məscidini gələn və su bərmə, buna baxmayaraq, Peyğəmbər (s) bizi namaza məcbur edirdi. Peyğəmbər (s) bizim namaz qıldır və ."(Həzrətin bərnunəni ucu gələn iində idi

**.Bu bərkətli və zəminli gecələri lənd vermək və onlardan nə gələn kəldən bəhərlən**